Q. Visio Magistratum legitimum & justum declamat tyrannicum, illa divina non est. Visio Hartzg: Magistratum legitimum et justum declamat tyrannicum E.

Major supra est probata, Minor ex verbis p. 7. constat. Ich sage dir du wirst um meinet willen viel verfolgung leiden/denn es werden NB. die bösen Tyrannen (ergo etiam dantur Boni tyranni? vetustas vocabuli hic exulat.) wie die Schlangen auf dich los schiessen. Quibus verbis satis scabiose Magistratum tractat.

Q. Visio ipsius Visionistæ famam obfuscat, & munus tangit, illa ab ipso visionista recipienda ceu falsa & Diabolica.

Visio Hartzg: ipsius Visionistæ famam obfuscat, & munus tangit E. ab ipso ceu falsa & Diabolica rejicienda.

Major firma est, Omnia enim si perdas, famam servare memento, & pro gloria muneris deceptandum cum Paulo. Minister Ecclesiæ est os Christi, ut ex patribus notum, si igitur novâ visione Concionator admonetur, ut injustitiam reprehendat, inculcatur, ac si istud antea non fecerit, id etiam volunt verba p. 8. Ich gelobte ihm an von nun (ergo antea ejusmodi non fecit) mein Leben u. Wandel zu seiner Ehre und zu Beförderung meiner und meiner Zuhör: Seeligkeit [ergo antea eam non quæsivit, quod munus tangit] zu stellen.

Videat ex his visionista, quomodo Diabolus ipsum illuserit. ac de ceperit? consideret scandala, quæ visionib; dederit, & ut ad agnitionem veritatis perveniat, indaget, quid Paulus velit 2 Thes. 2. 10. u. dafür daß sie die Liebe zur Wahrheit nicht haben angenommen/ daß sie seelig würden / darüm wird ihnen Gott kräftige Irthümer senden, daß sie glauben der Lügen.

Deus convertat errantem, nosque servet in veritate, cujus amore ductus hæc scripsi, nec animus est, si revelationes ulterius defendantur, quicquam respondere, Nam istas legisse, erit refutasse.

ULB Halle
004 567 34X

3

B.I.G.

Farbkarte #13

Q.K. 134, 452 42

Ka
Z d
1950

HENRICI MATTHIÆ SPIELBERGII
Pastoris Edlaviens: ac Sieglizienf:

CONFUTATIO
ENTHUSIASMI
CRASSISSIMI,
ab Orco Revocati,

Per
DN. EMANUEL: PHILIPP:
PARIS
Diaconum Ecclesiae Ref: Hartzgerodanae
1710.